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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                     07.05.2024 година 

Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                             Број 4 – 2024 год. 

 
 
 
 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...13/22), Советот на Општина 

Македонски Брод на 35 - та седница одржана на ден 30.04.2024 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за I квартал за 2024 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за прв квартал за 2024 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 – 405/3                            Совет на општина Македонски Брод 

      30.04.2024 година                                         П р е т с е д а т е л, 

                                                                                                 Марјан Алампиоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.05/2002), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

Македонски Брод на 35 - та седница одржана на ден 30.04.2024 година, донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлуката на Советот за развој на ЈЗПР    

за усвојување на Годишен извештај за реализација на  

Програма за развој на Југозападен плански регион за 2023 година 

 

 

 

Член 1  

 

             Се дава позитивно мислење на Одлуката на Советот за развој на ЈЗПР за усвојување 

на Годишен извештај за реализација на Програма за развој на Југозападен плански регион 

за 2023 година со арх.бр.01-581/1 од 20.03.2024 година.  

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

Број 18 – 405/4                                                           Совет на Општина Македонски Брод 

30.04.2024 година                                                                         Претседател, 

Македонски Брод                                                                Марјан Алампиоски, с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ” бр.5/02), член 25 став 2 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 13/22),  

Советот на Општина Македонски Брод на 35 - та седница одржана на ден 30.04.2024 

година, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на Комисија за примопредавање на движни ствари од поранешно здружение 

Етнолошко Историско Археолошко друштво на Советот на Општина Македонски Брод 

 

 

1. Со ова Решение се формира Комисија за примопредавање на движни ствари од 

поранешно здружение Етнолошко Историско Археолошко друштво на Советот на 

Општина Македонски Брод. 

2. За членови на Комисијата се избираат следните лица: 

1. Анамарија Златеска - член на Советот на Општина М.Брод 

2. Бисерка Златеска – член на Советот на Општина М.Брод 

3. Милена Стојческа – ОУ Дом на култура 

4. Даница Ацкоска -  ОУ Дом на култура 

5. Трајан Крстески -  член на поранешно ЕАД 

6. Милка Стаменкоска – Општина Македонски Брод  

7. Зоран Трпчески - историчар СОУ „Св.Наум Охридски“. 

3. Комисијата од точка 1, има задача да состави записник со опис на движни ствари како 

стари монети, инструменти, ископини, народни носии и други ткаенини, текстил, метал и 

др. сопственост на поранешно здружение Етнолошко Историско Археолошко друштво и 

истите ги предаде на чување и одржување на ОУ „Домот на култура“ - Македонски Брод. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

Бр.18 – 405/5                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

30.04.2024 година                                            Претседател,  

Македонски Брод                                                     Марјан Алампиоски, с.р.                                                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

13/22), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуки, решенија и заклучоци донесени на 35 - та седница 

 одржана на ден 30.04.2024 година 

 

 

Се објавуваат Одлуки, решенија и заклучоци, што Советот на Општина Македонски 

Брод ги донесе на 35 - та седница, одржана на ден 30.04.2024 години и тоа како следи: 

 

1. Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за I квартал за 2024 година; 

 

2. Одлука за давање на согласност на Одлуката на Советот за развој на ЈЗПР за усвојување 

на Годишен извештај за реализација на Програма за развој на Југозападен плански региот 

за 2023 година и 

3. Решение за формирање на Комисија за примопредавање на движни ствари од 

поранешно здружение Етнолошко Историско Археолошко друштво на Советот на 

Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 08 - 405/6                                                                            Општина Македонски Брод  

07.05.2024 година                                                                               Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                          м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Службен гласник број 4 од 07.05.2024 година на Совет на Oпштина Македонски Брод 

С О Д Р Ж И Н А 

Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за I квартал за 2024 година ................................................................... стр. 2 

 

Одлука за давање на согласност на Одлуката на Советот за развој на ЈЗПР за 

усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за развој на Југозападен 

плански регион за 2023 година ........................................................................................... стр. 3 

Решение за формирање на Комисија за примопредавање на движни ствари од 

поранешно здружение Етнолошко Историско Археолошко друштво на Советот на 

Општина Македонски Брод ................................................................................................. стр. 4 

Заклучок за објавување на Одлуки, решенија и заклучоци донесени на 35 - та 

седница одржана на ден 30.04.2024 година ....................................................................... стр. 5 

Упатство за управување со судир на интереси ..................................................... стр. 6 


